2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2026

                                     № 56
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 13 января 2026 г. № 9
«Об утверждении перечня главных
 администраторов доходов бюджета
муниципального образования Кавказский
муниципальный район Краснодарского края»
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Кавказский муниципальный район Краснодарского края:  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 13 января 2026 г. № 9                       «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кавказский муниципальный район Краснодарского края» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Жальский Д.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район, начальника

финансового управления

 И.А. Назаров

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 21.01.2026 № 56
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 13 января 2026 г. № 9 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования Кавказский муниципальный район Краснодарского края»
1.1. после строки:

«

	910
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

»

дополнить строками:

«

	910
	2 18 60010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	910
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

1.2.  строку:

«

	923

	Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район

»

изложить в следующей редакции:

«

	923

	Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район

»

1.3. после строки:

«

	923
	2 18 05010 05 0300 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (средства бюджета муниципального района)

»

дополнить строкой:

«

	923
	2 18 60010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

».
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район, начальника

финансового управления

 И.А. Назаров